平成 25 年 10 月 7 日

各   位

会 社 名 東 洋 合 成 工 業 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 木 村 有 仁

 ( J A S D A Q コード番号 4 9 7 0 )

問い合わせ先 専 務 取 締 役 川 村 繁 夫

電 話 番 号 0 3 － 6 8 9 1 － 4 9 7 0  ( 代 表 )

事業継続マネジメント規格 ISO22301 認証取得に関するお知らせ

当社は、10 月 1日付で BSI グループジャパン株式会社から、感光性材料の製造事業におきまして、事業

継続マネジメント規格である「ISO22301:2012」の認証を取得いたしましたのでお知らせします。

当社は、昨年 9 月に「BS25999-2：2007」の認証を取得しましたが、事業継続マネジメント規格が ISO

化されたことをうけて、この度「ISO22301:2012」の認証を取得したものであります。引き続き、お客様

へ更に高い水準のサービスを提供し、ひいては企業価値の一層の向上に努めてまいる所存であります。

※「ISO22301:2012」とは、地震や台風などの自然災害、テロ、感染症、システム障害など、企業の事業

継続を脅かすような潜在的な脅威が現実のものとなっても、事業を継続させ、早期復旧を図ることを目的

とした事業継続マネジメント(BCM)のための国際規格です。

記

対象事業 ：感光性材料の製造

対象事業所：本社、千葉工場

登 録 日：平成 25 年 10 月 1 日

認証機関 ：BSIグループジャパン株式会社（URL：http://www.bsigroup.jp/）

審査基準 ：ISO22301:2012

認証シンボル：

以  上

http://www.bsigroup.jp/